Uruguaya debidamente representada por su Apoderado Especial el señor GUILLERMO 

ANTONIO SALCEDO CUEVA con cédula de ciudadanía No. 090508966-0, en mi calidad 

de Accionista de la compañía INDUSTRIA AVÍCOLA EL LIDER S.A. comunico a ustedes 

que he procedido a ceder DIECISIETE MIL OCHOCIENTAS CINCUENTA acciones 

(17.850) ordinarias, nominativas, y de un valor de CUATRO CEVNTAVOS DE DÓLAR DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (US0,04) que poseo en el capital de la compañía 

antes mencionada, a favor del señor GUILLERMO ANTONIO SALCEDO CUEVA con 

cédula de ciudadanía No.